



Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu[®]

22 - 400 Zamość, ul. Aleje Jana Pawła II 10



Zamość , dnia 31.08.2012 r



AZ.2150-34/ 3/2012

Certyfikat nr 0019/2011
ISO 9001 : 2008

Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

Certyfikat nr 0020/2011
ISO 14001 : 2011

Certyfikat nr 0022/2011
PN-N-18001 : 2004

Certyfikat nr 0021/2011
ISO 27001 : 2005

Certyfikat nr 0023/2011
HACCP



KOMITET
UPOWSZECHNIANIA
KARMIEŃIA
PIERSIA

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu informuje , że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę **substancji chemicznych** wpłynęły pytania .

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi :

Pytanie nr 1

Czy magno-dol może być pakowany w worki foliowe po 25 kg , które nie są opakowaniami zwrotnymi ?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 2

Czy dostawy magno-dolu mogą być realizowane firmą kurierską , która nie zapewnia rozładunku na terenie Szpitala ?

Odpowiedź

TAK

tel. Centrala
84 6773333

tel. Sekretariat
84 6773300

Fax
84 6386669

www.
szpital.zam.pl

e mail:
szpital@szpital.zam.pl

NIP
922-22-92-491

REGON
006050134

KRS
0000021024

PEKAO S.A. I Oddział
w Zamościu

61 1240 2816 1111
0010 3901 3524

Pytanie nr 3

Czy dostawy mogą być realizowane w partiach po 400 kg ?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 4

Czy dostawca musi mieć obowiązek odbioru opakowań po podchlorynie sodu od odbiorcy ?

Odpowiedź :

- Dostawa stężonego podchlorynu sodu musi być w opakowaniach przeznaczonych do przechowywania tego typu substancji – wymagania takie spełniają kanistry z materiału PE-HD , które są opakowaniami wielokrotnego użytku (uwaga: posiadają trwale wybity termin ważności użytkowania),
- Szpital nie jest właścicielem tych pojemników ,
- Mechanizm dostaw jest następujący :
 - przy pierwszej dostawie Dostawca dostarcza 5 kanistrów o pojemności 30 ltr każdy , pozostawiając podchloryn sodu wraz z pojemnikami ,
 - przy kolejnej dostawie podchlorynu sodu w opakowaniach określonych wyżej , pracownik Szpitala po przyjęciu nowej dostawy oddaje puste pojemniki z poprzedniej dostawy .

Pytanie nr 5

Na który z niżej wymienionych asortymentów magno-dolu mamy zrobić ofertę :

- a) 0,5 – 2,5 mm
- b) 2,0 – 4,5 mm ?

Odpowiedź

Na magnodol 0,5-2,0 mm

Jednocześnie informujemy , że termin złożenia ofert zostaje przedłużony do dnia **06.09.2012 r.**

*Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Szpitala Wojewódzkiego
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu
lek.med. Andrzej Mielcarek*